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Dekan’ın Mesajı 
 

 

Fakültemizin asıl önceliği, dünyada sürekli değişen ve gelişen, sosyal, ekonomik, siyasal ve hukuksal 

standartları yakalamak ve daha da geliştirecek eğitim yapmak, tüm kamu ve özel sektör kurumlarının 

ihtiyaç duyduğu kaliteli ve kalifiye insan kaynaklarını yetiştirmek küresel ölçekte rekabet edebilen 

kurumlara katkı sağlamak ve insan kaynaklarını bu bağlamda değerlendirmek olmuştur. Bilginin en 

önemli bir güç kaynağı olduğunun farkında olarak bilgiyi elde edebilen ve kullanabilen özgür, 

rekabetçi, dayanışmacı, teşvik ve motive edici bir ortamda ulusal ve uluslararası ölçekte özgün yayınlar 

yapabilecek ve bunu tüm taraflarla paylaşacak akademisyenler yetiştirmek önemli bir hedeftir. 

Bu hedefleri gerçekleştirmek için yetkin akademik kadromuzla eğitim öğretim faaliyetlerini büyük bir 

hassasiyetle gerçekleştirirken, öğrencilerimizin farklı alanlardaki sosyal ve akademik gelişimine katkı 

sunmayı da ihmal etmedik. Bu bağlamda 2022-2023 Eğitim Öğretim döneminde gerçekleştirdiğimiz 

etkinlikler, hem öğrencilerimizin kariyer gelişimine katkı sunan bir yönü temsil etmesi bakımından 

hem de başta Gaziantep şehrimiz olmak üzere ülkemize ve bilim camiasına katkıyla sunmayı 

hedeflemesi bakımından da son derece verimli sonuçların elde edilmesine vesile olmuştur. 

6 Şubat Depremleri sonrası ilk andan itibaren üniversitemizle birlikte öğrencilerimizle doğrudan 

iletişim kurarak depremin yaralarının sarılmasına katkı sunmaya çalışan fakültemizin, yeni dönemde 

yüzyüze eğitime geçişle birlikte ivmesini daha da artırarak akademik ve sosyal hayata katkılar sunmaya 

devam edeceğini ümit ediyorum. 

Bu hedefler doğrultusunda katkı sunan tüm öğretim üyelerimiz, öğretim elemanlarımız ve idari 

personelimize ve desteklerinden ötürü üniversite yönetimine teşekkürlerimi sunuyor, tüm 

öğrencilerimize başarılar diliyorum. 

Prof. Dr. Yakup BULUT 

İİBF Dekanı  
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2022-2023 Öğretim Yılında Fakültemiz 

 

Fakültemiz 2022-2023 Öğretim Yılına Güz yarıyılında yüz yüze şekilde başlamış, Bahar yarıyılı 

başlangıcından hemen önce meydana gelen 6 Şubat depremleri nedeniyle eğitime Mart ayından 

itibaren çevrimiçi olarak devam edilmiştir. Hali hazırda beş bölümümüzde lisans ve lisansüstü 

düzeylerde eğitim öğretim faaliyetine devam edilmekte olup fiziki mekanlarımız en verimli şekilde 

kullanılmaktadır. 

Fakültemizin tüm bölümlerinde doluluk oranlarının %90’ların üzerinde olması, YKS puan ve 

sıralamalarına bakıldığında bölgenin en önde gelen bölümlerini barındırması fakültemiz adına bir 

gurur vesilesidir. Bu anlamda üniversitemizi ve fakültemizi tercih eden tüm öğrencilerimize teşekkür 

ediyoruz. 

Bu dönemde öğrencilerimizin kent ile uyumunu artırılması için önemli çabalarımız oldu. Bilhassa 

üniversite yaşamının özgürleştirici yönlerinin yanında büyük bir kentte yalnız ve yeni bir hayata yelken 

açan gençlerin güvenliğinin sağlanması için emniyet birimlerimizle ortak çalışmalar gerçekleştirdik. Bu 

kapsamda Gaziantep Emniyet Müdürlüğü Narkotik Büro Amirliği ile ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz 

Uyuşturucu ile Mücadele ve Bilgilendirme Seminerleri vasıtasıyla gençler arasında bir farkındalık ve 

duyarlılık oluşturmaya gayret ettik. 

Bölgemizi derinden etkileyen 6 Şubat Depremleri’nin hemen ardından personelimiz ve 

öğrencilerimizle rektörlüğümüzün koordinasyonunda iletişim kurarak acil ihtiyaçlarının giderilmesini 

sağladık. Bütün kampüsümüz gibi fakültemiz de uzun süre depremzedelere soğuk günlerde sıcak bir 

barınma ortamı olarak hizmet verdi. Rektörlüğümüz ve bağlı birimlerinin özverili gayretleriyle deprem 

sürecine en uygun çözümleri gerçekleştirmek için yoğun bir çaba sarf ettik. 

Öğrencilerimizin fakülte içinde ders ve akademik çalışmalarını gerçekleştirebilmeleri ve lisansüstü 

derslerin uygulanabilmesi için fakültemiz dekanlık binasında bulunan toplantı salonları bölümlerimizin 

ve öğrencilerimizin kullanımına açılmış olup 2023-2024 Öğretim Yılı’nda eğitim öğretim faaliyetinin 

verimli olarak sürdürülebilmesi için fiziki mekanların ideal düzeyde kullanımı ve yeni fiziki mekan 

temin edilmesi yönünde çalışmalarımız sürmektedir. 

Bu yıl deprem felaketinin etkileriyle öğrencilerimizle bir arada olamasak da 2022 yılı boyunca 

gerçekleştirdiğimiz farklı etkinliklerle hem öğrencilerimizin akademik gelişimine hem de üniversite-

kent, üniversite-piyasa ve üniversite-sanayi işbirliklerinin kurulmasına yönelik önemli adımları atmış 

olduk. Aşağıda detaylarından kısaca bahsedilen etkinliklerin ilerleyen öğretim yıllarında da artarak 
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devam etmesi, nitelikli akademik çalışmalar ve kent dinamikleriyle koordineli faaliyetlerin artırılması 

fakültemizin temel hedefleri arasındadır.  
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Etkinliklerimiz 

Panel: COVID-19 Pandemisinin Etkileri 
7 Haziran 2021 

Gaziantep Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Düzce Üniversitesi Akçakoca Bey Siyasal 

Bilgiler Fakültesi iş birliğinde COVID-19 Pandemisinin İdari, Siyasi, Uluslararası İlişkiler, Ekonomi ve 

İşletmeler Üzerindeki Etkileri başlıklı bir panel düzenlenmiştir. Salgın nedeniyle çevrimiçi ortamda 

gerçekleştirilen panel oturumlarda farklı üniversitelerden çok sayıda akademisyen küresel ortamı 

baştan aşağıya etkileyen salgın ile ilgili değerlendirmelerde bulunmuşlardır. 

 

COVID-19 Paneli Açılış Oturumu 

 

COVID-19 Pandemisinin Ekonomik Etkileri Oturumu 
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COVID-19 Pandemisinin Siyasi ve İdari Etkileri Oturumu 

COVID-19 Pandemisinin Uluslararası ve Dış Politika Üzerine Etkileri Oturumu 
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Ayakkabıcılık Sektöründe Ekonomik Sorunlar ve Çözümler 
2 Aralık 2021 

Fakültemiz İşletme bölümünün öncülüğünde, Gaziantep Ayakkabıcılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın 

işbirliğiyle Ayakkabıcılık Sektöründe ekonomik sorunlar ve çözümler konulu etkinlik gerçekleştirildi. 
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İİBF Buluşmaları I: Kurumsal Tecrübe Paylaşımı ve Meslek Tanıtımı 
16 Mart 2022 

Fakültemiz tarafından hazırlanan, konuşmacılığını Gaziantep Vergi Dairesi Başkanı Mehmet Tarık Törer 

ve Gaziantep Denetim Daire Başkanı Metin Yılmaz’ın yaptığı ‘Kurumsal Paylaşım ve Meslek Tanıtımı’ 

etkinliği düzenlendi.  

 

GAÜN İktisadi ve Bilimler İdari Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleşen etkinliğin açılış 

konuşmasını yapan GAÜN İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yakup Bulut, etkinliğin 

amacının sektör temsilcilerini öğrencilerle bir araya getirmek olduğunu söyledi. Konuşmasında 

disiplinli çalışmanın önemini vurgulayan Prof. Dr. Bulut, başarının disiplinli olmaktan geçtiğinin altını 

çizerek şunları söyledi:  “Öğrencilerimizin okulda almış olduğu eğitimin yanı sıra alanlarıyla ilgili sektör 

temsilcileriyle buluşturma gayreti içerisindeyiz. Vergi müfettişi, vergi denetçisi ve maliye gibi 

alanlardaki meslekleri yapmanızda herhangi bir engel olmadığı gibi gayret sarf ettiğiniz takdirde 

mezunlarımızın tamamı güzel meslek sahibi olabilir. Fakülte olarak öğrencilerin başarısı için üzerimize 

düşeni yapacağız. En büyük sermayemiz öğrencilerimiz ve bu etkinlikleri düzenlememizdeki 

amaçlarımızdan bir diğeri de öğrencilerimizi daha donanımlı bir şekilde mezun etmek.” 

Gaziantep Vergi Dairesi Başkanı Mehmet Tarık Törer de konuşmasında şunları söyledi: 

“Çalışanlarımızın mesleki becerilerini geliştirmeye yönelik çağın gereksinimleri doğrultusunda 

hazırlanan eğitim ve gelişim programlarımız, kurumsal deneyimin aktarılması ve nitelikli personel 

yapımızın korunmasında büyük pay sahibidir. Başkanlığımızın iş yapma tarzındaki teknolojik 

dönüşümün temeli; teknolojik bilgi, beceri ve donanıma sahip beşeri sermayenin varlığıdır. Teknolojik 

alt yapının güçlü olmasının yanı sıra çalışanlarımızın teknoloji kullanımına ilişkin becerilerine büyük 

önem verilmekte ve bu alanlarda önemli yatırımlar yapılmaktadır.” 
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Vergi Denetim Kurulu Başkanı Metin Yılmaz ise böyle bir etkinlikte bulunmaktan duyduğu mutluluğu 

ifade etti. Konuşmasında, Vergi Denetim Kurumunun işleyişine değinen Metin Yılmaz, öğrencilerle 

mesleki deneyimlerini paylaştı. 

Açılış konuşmaları sonrası Gelir İdaresi Grup Müdürü Barış Sönmez, Vergi Dairesi Müdür Yardımcısı, 

Ebru Yeşilay, Vergi Müfettişi Kamber Kekeç, Vergi Müfettişi Bayram Yakut ve Gelir Uzman Yardımcısı 

Zeynep Marangoz çalıştıkları kurumla ilgili sunumlarını gerçekleştirdi. 

Etkinlik sonunda, katılımcılara dekanımız Prof. Dr. Yakup Bulut tarafından günün anısına çiçek takdim 

edildi. 
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Söyleşi: Almanya Ankara Büyükelçiliği Elçi Müsteşarı Henning Simon 

25 Mart 2022 

Almanya Ankara Büyükelçiliği Siyasi Birim Başkanı Elçi Müsteşarı Henning Simon, fakültemizde 

öğrencilerle bir araya geldi. Elçi Müsteşarı Henning Simon öğrencilere hitaben konuşmasında, Alman 

öğrencilere Gaziantep Üniversitesini önerdiğini belirterek, Gaziantep Üniversitesinde okumanın ve bu 

bölgede çalışmanın yararlı olacağını söyledi. 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Anfi’sinde gerçekleştirilen öğrenci buluşmasında konuşan Elçi 

Müsteşarı Simon, Almanya Türkiye ilişkileri, Ukrayna- Rusya savaşında Almanya’nın rolü, Almanya’nın 

mülteci politikası, Almanya’nın Türkiye’nin Avrupa Birliği sürecindeki tavrı gibi konulara değindi. 

Gaziantep Üniversitesi ve Gaziantep’le ilgili değerlendirmelerde bulunan Simon, “Alman öğrencilere 

Gaziantep Üniversitesinde ve Gaziantep’te okumalarına öneriyorum. Alman öğrencileri açısından bu 

bölgede okumak ve çalışmak yararlı olacaktır. Gaziantep’i gezdim bende güzel hisler oluştu. 

Gaziantep’te daha çok Türkiye’yi hissettim” dedi. 

Türkiye’nin yetişmiş, eğitimli insan kaynağını bildiğini ve Türkiye’nin bu gücünün farkında olduğunun 

altını çizen Simon, Almanya’da Türkiye’nin Avrupa üyeliğini destekleyen pek çok grup olduğunu 

aktardı. Henning Simon, Türkiye’de gerçekleştirmek istediğimiz birçok proje var bunlardan bir tanesi, 

Gümrük Birliğinin modernizasyonu meselesi.  Burada Türkiye’nin de adım atmasını bekliyoruz. 

Türkiye’yle ilişkilerimiz çok geniş ve Gaziantep’te AB pek çok proje finanse ediyor” şeklinde konuştu. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yakup Bulut ise Türkler ve Almanlar diğer ülke 

insanlarına göre bir birine daha yakın olduğunu söylemek mümkün olduğunu belirti. Prof. Dr. Bulut, 

“Türkiye’nin Avrupa Birliği sürecinde Almanya’nın büyük desteğinin süreceğini ümit ediyorum. Şuan 

Avrupa ve Türkiye’yi karşılaştırdığımızda ben Türkiye’yi 10 yaşlarında bir çocuğa Avrupa’yı da yaşını 

tamamlamış 80 yaşındaki bir yaşlıya benzetiyorum. Türkiye gibi genç bir ülkeyi Avrupa’nın daha fazla 

kucaklaması gerektiğine inanıyorum” İfadelerini kullandı. 
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Programın sonunda dekanımız Prof. Dr. Yakup Bulut, Almanya Ankara Büyükelçisi Siyasi Bilim Başkanı 

Elçi Müsteşarı Almanya Ankara Büyükelçiliği Siyasi Birim Başkanı Elçi Müsteşarı Henning Simon’a 

günün anısına çiçek takdim etti. 

 

İİBF Buluşmaları II: Gaziantep Valisi Davut Gül 
6 Nisan 2022  

Gaziantep Valisi Davut Gül, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencileriyle bir araya gelerek, 

geleceğine yön verecek öğrencilere önemli tavsiyelerde bulundu. 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Anfi’sinde gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilerle buluşan Vali Gül, 

“İyi üniversite yok, iyi öğrenci var. Hepimizin belli bir kapasitesi var. Herhangi bir hedefimiz olduğunda 

ve o hedefle ilgili gayret sarf ettiğimizde mutlaka olur” dedi. 

Kıbrıs Yakın Doğu Üniversitesi mezunu olduğunu belirten Vali Gül, ortalama bir üniversiteden mezun 

olduğunu ama sınav sürecinde çok çalıştığını söyleyerek konuşmasının devamında şunları söyledi: 

“Günde 13-14 saat ders çalıştım. Girdiğim ilk ve tek sınavdı, kazandım. Gayret gösterince, çalışınca 

kazanılmayacak sınav yok ama bu sınavı 4 ay değil 4 yıl çalışırsınız kendinizi vermezsiniz, çalışıyormuş 

gibi yaparsınız hangi üniversiteden mezun oluşanız olun sonuç alamazsınız. Dolayısıyla hangi 

üniversiteyi okuduğunuz çok önemli değil.  Üniversite size bilgiye nasıl erişeceğinizi, nasıl 

öğreneceğinizi gösterir. Temel anlamda hocalarımızın anlattığı bilgilerden, işin çerçevesini öğrendikten 

sonra bilgi dünyanızı nasıl genişleteceğiniz tamamen size kalıyor. “ 
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KAZANAMAYACAĞINIZ SINAV YOK 

Öğrencilerin çeşitli konularda sorularını yanıtlayan, staj, kariyer, barınma gibi sorunlarını dinleyen Vali 

Gül öğrencilerle görüş alışverişinde bulunarak şöyle devam etti: “Gaziantep Üniversitesinde okumak 

sizin için bir dezavantaj değil, diğer üniversitelere göre olağanüstü bir avantaj da değil. Bu 

üniversiteleri ne kadar değerlendirdiğinize bağlı. Gaziantep şehri birçok şehre göre sizin açınızdan 

daha avantajlı. Büyük bir şehir, üniversite oturmuş bir üniversite ve sosyal hayatın gelişmiş olduğu bir 

yer. Ortalamanın üzerinde bir şehiriz ve ortalamanın üzerinde bir üniversitedeyiz. Kamuyu düşünürsek 

kazanamayacağınız sınav yok ama buna inanmanız ve emek harcamanız gerekiyor.” 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yakup Bulut da üniversite tercihlerinde Gaziantep 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin tüm bölümlerinin doluluk oranının oldukça iyi 

olduğunu belirterek konuşmasına şu sözlerle devam etti: “Sizin bilgiye erişiminiz, kaliteniz, katkınız 

çok yüksek ama sorumluluğunuz da çok yüksek olması gerekiyor. Gelecek sizin omuzlarınıza 

yükleniyorsa yarınınızın bugününüzden daha güzel olması gerekiyor. Bu nedenle sadece teorik olarak 

anlattığımız dersler değil gönlümüz arzu ediyordu ki; devlet büyüklerimiz, sektör temsilcileri sizlerle 

bir araya gelerek tavsiyeleri ve öğütleri olsun. Ufuk dünyanıza katkı sağlasın. “ 
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Programın sonunda İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yakup Bulut tarafından 

Gaziantep Valisi Davut Gül’e günün anısına çiçek takdim edildi. 

 

Cumhuriyetin Yüzüncü Yılında Demokratik Kazanımlarımız 

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yakup 
Bulut tarafından, Cumhuriyetimizin 97. Yılı nedeniyle “Cumhuriyetin Yüzüncü Yılında Demokratik 
Kazanımlarımız” konulu online konferans verildi. 

1920 Cumhuriyetin ilanıyla başlayan ve 29 Ekim 1923’te Türkiye’nin yönetim biçiminin resmen 
Cumhuriyet olduğu kabul edilen süreç dikkate alındığında, yüz yıllık bir cumhuriyet geleneğine sahip 
olduğumuzu ifade eden Prof. Dr. Yakup Bulut, Cumhuriyetin belli bir birikim ile kurulduğunu ve 
Cumhuriyete geçişte meclis geleneğine sahip olmanın önemli bir yer tuttuğunu ifade etti. Özelikle 
zihni bir alt yapı oluşturan bu meclis geleneğinin, geçiş sürecinde toplumsal kabulleri de içinde 
barındırdığını vurguladı. 

Prof. Dr. Bulut konuşmasında şunları söyledi: “Türk toplumunda var olan meclis geleneği, 
Cumhuriyet yönetimine geçişte de bir kolaylık sağladı. Ancak toplumsal iradenin yönetime yansıması 
da kolay olmadı. Demokratik sistemin hayata geçirilmesinde birçok sorun yaşandığı dikkate 
alındığında demokratik bir sistemin kolay yerleşmediği söylenebilir. Demokratik bir sistemin 
yerleşmesinde temel bir şart olan siyasal parti örgütlenmeleri, toplumsal iradenin yansımasını ortaya 
koyan seçimlerin yapılması, çok partili hayata geçilmesi, vesayetçi yapıların bertaraf edilmesi ve 
demokrasinin yerleşmesi için demokrasi adına bazı bedeller de ödendi. Bu bedeli ödeyenlerden biri 
de Rahmetli Adnan Menderes’tir ki, bir demokrasi şehidi olarak da anılmaktadır. Bu açıdan toplumsal 
hafızanın muhafaza edilmesi ve bu hafızada demokrasi dışı müdahalelerin topluma nasıl bedeller 
ödettiği canlı tutulması gerekir. Toplumsal iradenin, Cumhuriyetin kazanımlarının farkında olması 
demek, bu kazanımların yaşam biçimine dönüşmesi demektir.” 

Cumhuriyetin en önemli kazanımlarının çok 
partili hayata geçişle daha iyi görülmeye başlandığını, demokratik sistemin çıtasının yükselmesi 
yolunda önemli bir adım olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Bulut, bu durum aynı zamanda bir demokrasi 
mücadelesi ve toplumsal iradenin siyasi ve idari yaşama yansıması anlamına geldiğini ifade etti. Prof. 
Dr. Bulut konuşmasının devamında şu ifadelerde bulundu: “Türkiye’de farklı zaman dilimlerinde 
oluşan ve farklı içerik taşıyan darbelere rağmen, demokratik kazanımların toplum tarafından 
vazgeçilmez hale geldiği artık net bir şekilde görülmektedir. Özellikle 15 Temmuz hain darbe 
girişiminde, toplumun kendi iradesine nasıl sahip çıktığı ve demokratik kazanımları artık silah 
karşısında bile terk etmeyeceğini örnek olarak dünyaya gösterdi. Giderek kan kaybeden batı 

http://habermerkezi.gantep.edu.tr/?attachment_id=58430
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demokrasileri dikkate alındığında, demokratikleşme alanında toplumsal güvenin oluşmasını hedef 
koyan bir Türkiye, toplumsal olarak da demokrasi kazanımlarını artırma yoluna gidecek.” 

Atatürk’ün ‘en büyük bayram’ olarak nitelendirdiği ve çağdaş ve medeni bir ülke olarak geleceğin 
temellerinin 97 yıl önce atıldığını ifade eden Prof. Dr. Bulut, “Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşları olmak üzere devletimizin kurulmasında ve ayakta kalmasında canını ortaya koyan 
tüm kahraman şehitlerimizi rahmetle anıyorum” şeklinde konuştu. 

 

Panel: 15 Temmuz Sosyo-Ekonomik ve Siyasal Yansımalar 

4 Temmuz 2022 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma etkinlikleri kapsamında, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi tarafından hazırlanan ”15 Temmuz Sosyo-Ekonomik ve Siyasal Yansımalar” konulu Panel 

gerçekleştirildi. 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde düzenlenen etkinlikte konuşan Rektör Prof. Dr. Arif Özaydın, 15 

Temmuz hain darbe girişimi gibi hadiselerin yaşanmaması için gençlerin bilinçlendirmesi gerektiğini 

vurgulayarak, bir an olsun FETÖ ile mücadelede tereddüt göstermeyeceklerinin altını çizdi. Prof. Dr. 

Arif Özaydın, “15 Temmuz ve benzeri darbelerin özellikle genç nesillerin zihin dünyasında canlı 

tutulmasına ihtiyaç var. Toplumsal bilinç ve şuur duyguları gelişirse ileriki aşamalarda en azından 

toplum kendine, vatanında, milletine ve milletin değerlerine daha fazla sahip çıkabilir, görebilir ve 

adım atabilir” şeklinde konuştu. 

Panelin Moderatörü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yakup Bulut, 15 Temmuz Hain 

darbe girişiminin ekonomik ve siyasal yansımalarına değinerek, Türkiye darbeler sonucunda büyük 

acılar yaşadığını söyledi. Prof. Dr. Bulut sözlerine şöyle devam etti: “15 Temmuz FETÖ darbe girişiminin 

toplum tarafından püskürtülmesi önemli bir başarı olmakla beraber sosyal, kültürel ve siyasal 

boyutlarının hala toplumda yaşatmış oldukları travmalar görülüyor. Öz değerlerimiz olan cemaat, 

imam ve kardeşlik kavramlar belli bir grubun patentinde olan kavramlar değil, İslam’ın özünde var.  

İnsanlar bu kavramları kullanmaktan korkmaya başladı. Kötü niyetli olan bir takım komitelerde bu tür 

durumları fırsat bilerek hak yolunda vatanına hizmet etmek isteyen kesimleri de zan altında bırakıyor. 

Bütün bunlar toplumda travmalar yaşattı. Bu tür kalkışmaların veya darbelerin belli bir zaman 

diliminde yapıldı ve bitti diyemiyorsunuz. Darbelerin etkileri uzun süre devam edebilir.” 
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15 Temmuz darbe girişiminin sosyolojik boyutunu anlatan Prof. Dr. İbrahim Halil Ekşi, “15 Temmuz 

hain darbe girişiminin arkasında papanın başlatmış olduğu dinler arası diyalog süreci var. Dinler arası 

diyalog İtalya’da papanın başlatmış olduğu yaklaşık 150 yıllık bir hesap. Bu misyonun arkasında 

misyonerlik var.  Yine darbe girişiminin içerisinde dış güçler dediğimiz kuvvetlerde var. Dinler arası 

diyalog hadisesinden hareketle esasında toplumun milli değerleriyle oynanmış durumda” ifadelerini 

kullandı. 

FETÖ 15 Temmuz hain darbe girişiminin ülke ekonomisine faturasının ağır olduğunu dile getiren Prof. 

Dr. Berna Balcı İzgi, 15 Temmuz darbe girişiminin ekonomik boyutunu değerlendirdi. Darbe girişiminin 

yabancı Yatırımcı algısı başta olmak üzere iktisadi performansı olumsuz etkilediğini söyleyerek 

yaşanan olumsuzluklara rağmen, devletin yerli ve milli hamlelerle ihracata yönelik ciddi yatırımların 

olduğunu ifade etti. 

Doç. Dr. M. Fatih Buğan ise, “Bir olay gerçekleştiğinde olaya takiben zincirleme başka reaksiyonlar 

gerçekleşebiliyor. Bir olayın etkisi diye gördüğümüz bazı şeyler başka şeylerinde etkisiyle farklı yöne 

everilebiliyor. Darbe girişiminin sonrasında ülkeye yabancı sermaye girişinin ve turist sayısında azalma 

ve yatırım ikliminin bozulmuş olması kısa vadede ortaya çıkan ekonomik gelişmelerin darbe girişiminin 

direk olmasa da dolaylı olarak yine darbe ilintili olduğunu söyleyebiliriz” dedi. 

Doç. Dr. Mesut Şöhret de ana akım batı medyasının 15 Temmuz hain darbe girişiminde duruşunu 

eleştirerek şunları aktardı: Batılı ülkelerin 15 Temmuz darbe girişimine verdikleri tepki bir kez daha 

göstermiştir ki batılı ülkelerin batı dışı dünyadaki ülkelere bakışındaki sorunlar devam etmektedir. 

Batılı devletler, menfaatlerine karşı gördükleri bütün ülkelerin yönetimlerini sorunlu ilan ederek 

iktidarı değiştirme yoluna gitmektedirler.” 
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Ödül: YÖK Engelsiz Üniversite Yeşil Bayrak Ödülü 
Eylül 2022 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından her yıl düzenlenen engelsiz üniversiteler bayrak ödüllerine bu 

yıl da fakültemiz Engelsiz Üniversite Ödülleri kapsamında “Eğitime Erişim” dalında “Yeşil Bayrak” 

ödülüne layık görüldü. Ödül töreninde konuşan Rektör Prof. Dr. Arif Özaydın, “Engelli öğrenciler için 

engelleri kaldıran bir üniversiteyiz” dedi. 

 

GAÜN Rektörü Prof. Dr. Arif Özaydın, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ayşe Balat, Prof. Dr. Recep Yumrutaş, 

Prof. Dr. Mustafa Sarıbıyık ve Genel Sekreter Dr. Muhammet Musa Budak’ın da hazır bulunduğu 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yakup Bulut’a belge ve bayrakları takdim edildi. 
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Seminer: Madde Bağımlılığı ve Korunma Yolları 
10 Ekim 2022 

 

Fakültemiz ve Toplumsal Duyarlılık Projeleri Koordinatörlüğümüz tarafından Gaziantep İl Emniyet 

Müdürlüğü ile yapılan işbirliği neticesinde fakültemizin tüm bölümlerinde madde bağımlılığı, internet 

bağımlılığı ve diğer toplumsal sorunlar, korunma yolları ile birlikte anlatıldığı bir seminer düzenlendi. 
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Panel: Farklı Yönleriyle Akıllı Kent Uygulamaları 
9 – 10 Kasım 2022 

 

Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde 

hazırlanan “Farklı Yönleriyle Akıllı Kentler” konulu Panel, Gaziantep Valisi Davut Gül’ün katılımıyla 

gerçekleşti. 

 

Panelin açılışında konuşan Gaziantep Valisi Davut Gül, akıllı kent uygulamalarının önemine dikkat 

çekerek, şehirde yaşayanların özellikle hizmetlerden yararlanırken olabildiğince kolaylaştıracak 

mekanizmalar oluşturulması gerektiğini söyledi. Vali Gül, “Şehrin akıllı olması insanların yaşam 

kalitesini yükseltmesiyle doğru orantıda. Ne yaparsanız yapın teknik olarak karmaşıksa vatandaşın 

hayatını daha çok zorlaştırıyorsa dünyanın en önemli cihazlarını da getirseniz, milyar dolarlarca yatırım 

da yapsanız olmaz. Hayatı ilgilendiren her konu birbiriyle entegre olması lazım. Umarım bu panel 

sonucunda vatandaşa sunulması anlamında önemli bir adım atılmış olur” diye konuştu. 
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BELEDİYELER KENDİNİ YENİLEMEK ZORUNDA 

Belediyelerin kentlerdeki değişimi karşısında kendilerini yenilemesi gerektiğini söyleyen Gaziantep 

Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Latif Karadağ ise şunları söyledi: “Şehirler büyüyor ve ihtiyaçlar 

değişiyor. 30 Yıl önce çöpler toplanamaz denirken, bugün artık akıllı katı atık ve sıfır atığı konuşuyoruz. 

Ulaşım sorunu trafik derken bugün akıllı ulaşım, takip merkezlerini konuşuyoruz. İhtiyaçlar değişiyor, 

belediyeler bu gelişmeye oranla kendilerini yenilemek zorundalar. Belediyenin temel amacı 

doğumdan ölüme kadar insanın hayatını kolaylaştırmak. Teknoloji de bakıldığı zaman insan hayatının 

standardını yükseltmek adına bir araç. Dolayısıyla bu ikisi bir araya geldiği zaman kenti yönetenler 

teknolojiyi kullanan akıllı kent vizyonunu ortaya koymak durumundalar.” 
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YENİLİKÇİ ÇÖZÜMLER GETİRMELİYİZ 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Yakup Bulut da konuşmasında şunları söyledi:  “Yapılan teorik ve saha 

çalışmaları ortaya koymaktadır ki günümüz bilgi ve iletişim teknolojileri hayatımızın her alanını 

etkilemiş pozisyonda. Dünyada değişim ve dönüşüm oluyorsa bu değişim ve dönüşümü kendi kültürel 

kodlarımızı da yükleyerek onu etkin bir şekilde hayatımıza yansıtma noktasında hepimizin kafa 

yorması gerekiyor. Önemli olan bu değişim ve dönüşümün kendimize yansıtmamızdır. Yaşadığımız 

yüzyıl değişim ve dönüşümlerin yaşandığı en hızlı bir yüzyıldır. Bugün dünyanın farklı coğrafyalarında 

her kentin kendine özgü sorunları olsa da bu sorunların giderek gündemde ortak sorunlara dönüştüğü 

ve bazen de benzerlikler gösterdiği aşikâr. Özellikle bilgi ve teknolojilerindeki gelişimler, dijital 

yönetimler, akıllı uygulamalar giderek kalabalıklaşan ve farklı sorunlarla karşı karşıya kalan bizim 

kentlerimiz için yenilikçi çözümler getirebilmeyi zorunlu hale getirmektedir. Bu bağlamda üretilen 

yenilikçi fikir ve uygulamalar yeni bir kent yönetimini de beraberinde getirmektedir.” 
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ŞEHİR BÜYÜDÜKÇE İHTİYAÇLARI ARTIYOR 

McKinsey Şirketi Kurucu Ortağı Selim Ünal ise Gaziantep ile birçok bağlantısı olduğunu ifade ederek 

şöyle konuştu: “Belediye alt yapı üzerindeki etkilerini Gaziantep için değerlendirdik, sanayi dönüşümü 

ile ilgili çalıştık. Gaziantep için çalışıyor olmak bizi çok mutlu ediyor. Gaziantep bir sanayi şehri; 

büyüyen, sosyo-ekonomik gelişmişlik endeksinde bölgede lider bir şehir. Gaziantep, turizm alanında 

da gelişirken aynı zamanda gastronomi kentidir. Şehir büyüdükçe şehrin ihtiyaçları artıyor. Akıllı şehir 

uygulamaları gerçekten daha fazla ihtiyaç duyulur hale geldi. Gaziantep’in akıllı şehir yolculuğu yurt 

dışındaki kuruluşlarca da desteklenmeye başladı” dedi. 
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Panele; Gaziantep Valisi Davut Gül, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Latif Karadağ, 

GAÜN Rektörü Prof. Dr. Arif Özaydın, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Halil İbrahim Yakar, McKinsey Şirketi 

Kurucu Ortağı Selim Ünal ve çok sayıda akademisyen katıldı. 

Açılış konuşmaları sonrasında Prof. Dr. Yakup Bulut moderatörlüğünde “Akıllı Kentlerde Yenilikçi 

Uygulama ve Politikaları” temalı oturuma geçildi. 

  



24 
 

  



25 
 

Panel: Sermaye Piyasalarında Trendler ve Kariyer 
28 Aralık 2022 

Fakültemiz İşletme Bölümü tarafından hazırlanan ‘Sermaye Piyasalarında Trendler ve Kariyer’ paneli 

gerçekleştirildi. 

 

Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleşen etkinliğe;  Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği 

Genel Sekreteri Serdar Sürer, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Genel Sekreter Yardımcısı Elif 

Gönençer, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Genel Sekreter Yardımcısı Süleyman Morbel ve Türkiye 

Sermaye Piyasaları Birliği Eğitim Müdürü Dr. Gökhan Büyükşengür panelist olarak katıldı. 

 

Programın açılışında konuşan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yakup Bulut, İstanbul 

Borsasının önemine vurgu yaparak, İstanbul Borsasının Türkiye açısından çok önemli olduğunu 

söyledi. Prof. Dr. Bulut, “Bir kentin borsası o kentin pozisyonu, dünyadaki çapı açısından önemlidir.  

Gaziantep’te potansiyeli çok yüksek olan bir şehrimiz.   Bu panelde aslında özelde bilgi, deneyim ve 

tecrübe paylaşımı açısından çok önemli. Dünya’yı, Türkiye’yi, İstanbul Menkul Kıymetler Borsasını 
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tanımanız açısından çok çok önemli. Etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ediyorum” 

ifadelerini kullandı. 

 

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Genel Sekreteri Serdar Sürer ise Sermaye piyasasının Türkiye’de çok 

eski olmadığını, Dünyada 1700′lerde başlanırken Türkiye’de ise 1982 yılında ilk sermaye piyasası 

kanunun yayınlanması ile başladığını ifade etti. Konuşmasında öğrencilere tavsiyelerde bulunan 

Serdar Sürer şunları söyledi: “2020 Yılına gelince sermaye piyasamızda sadece 1 milyon yatırımcı 

vardı. Son pandemi ile 2 yıl içerisinde bu sayı 3 buçuk milyona çıktı. Dolayısıyla biz 20-25 yılda 

yapamadığımızı son 2 yıl içerisinde yaptık. Çok mutluyuz ama bunun değerini bilmemiz gerekiyor.  

Yeni yatırımcılar geliyor piyasaya. Özellikle son 1-2 yıldır üniversite öğrencileri arasında yaygın olan 

kripto piyasasını çok alım satan yapanlar oldu. Şimdi yeni yeni gençlerimiz yeni yatırımcıların özellikle 

bu pandemiden sonraki dönemde ekonomik parasal genişlemeye birlikte sermaye piyasalarına hızlıca 

bir giriş oldu. Bu giriş diğer girişmekte olan Ülkeleri veya piyasaları kıyasladığımızda hala emekleme 

safhasına yani gidecek çok yolumuz var.” 

Dekanımız Prof. Dr. Yakup Bulut ve İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. İbrahim Halil Ekşi, Panelistlere 

günün anısında hediye takdim etti. 
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2022-2023 Mezuniyet Töreni 
19 Temmuz 2023 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 2022-2023 akademik yılı sonunda eğitimlerini başarıyla tamamlayan 

305 öğrenci, mezuniyetlerini coşkulu bir törenle kutladı. Dört yıllık eğitimin ardından mezun olan 

öğrenciler, diplomalarını alarak meslek hayatına ilk adımlarını attı. 

 

GAÜN Atatürk Kültür Sahnesi’nde gerçekleşen törenin açılış konuşmasını yapan GAÜN Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Sarıbıyık, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin bir marka üniversite olan 

Gaziantep Üniversitesinin önemli bir fakültesi olduğunu belirterek, mezun öğrencileri tebrik etti. Prof. 

Dr. Sarıbıyık konuşmasında şunları ifade etti: “Üniversitemiz Türkiye’deki üniversiteler içerisinde 

önemli konuma sahip bir marka üniversite. Buradan mezun olan öğrencilerimiz başta A grubu 

memuriyet olmak üzere, özel sektörde insan yönetiminden, iş ve işletme yönetimine, maliyeden para 

politikalarına kadar önemli görevler üstlenecek bir altyapıya sahip oldular. Tüm mezun öğrencilerimizi 

tebrik ediyorum. Bahtları açık olsun” şeklinde konuştu. 



28 
 

 

Depremde hayatını kaybedenleri anarak konuşmasına başlayan GAÜN İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yakup Bulut, mezun olma başarısını gösteren öğrencileri tebrik etti. Prof. Dr. 

Bulut öğrencilere seslenerek şunları aktardı: “Hepinizi çok seviyoruz ve hepinizin belirlediğiniz ve 

amaçladığınız hedeflere ulaşacağınızı düşünüyoruz. Sizler bu bilinç ve iradeyi gösterecek güçtesiniz. 

Önünüze belki bir sürü engel çıkabilir. Ancak sizler bu engelleri aşabileceksiniz. Umutsuzluk asla elinizi 

tutmasın. Umudu besleyecek gayret ve çabayı göstermelisiniz. Başarı elbette fedakarlık ve sorumluluk 

ister. Ahlak, adalet, istikamet içinde olmalısınız. Bunlar sadece birey olarak bizlerin değil toplumun da 

temel değerleridir. Unutmayalım ki, toplumlar yoksulluktan değil ama ahlaksızlıktan çökebilmektedir.” 
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Mezunlar adına konuşan dönem birincisi Aybüke Pınar ise “Bugün, mezuniyet gününde eğitimimizin 

son durağına gelmiş bulunuyoruz. Gaziantep Üniversitesi gibi sürekli yeniliğe kapı açan, kendini 

geliştiren, önemli ve nitelikli bir akademik kadroya sahip bir üniversiteden mezun olmaktan gurur 

duyuyorum” dedi. 

 

Tören, mezun olan öğrencilerin mezuniyet belgelerini alması ve kep atma seremonisiyle sona erdi. 


